
2754 fő

3 093 117 754 Ft

Juttatások összege

300 442 231 Ft

300 000 Ft

815 487 Ft

14 036 435 Ft

2 200 000 Ft

937 613 Ft

0 Ft

1 769 650 Ft

320 501 416 Ft

Juttatások összege

2 601 801 313 Ft

1 390 400 Ft

10 123 631 Ft

97 110 035 Ft

9 097 534 Ft

8 600 550 Ft

0 Ft

44 492 875 Ft

2 772 616 338 FtÖsszesen:

Egyéb személyi juttatások

Összesen:

Egyéb alkalmazottak részére nyújtott juttatások fajtája és mértéke

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések

Támogatások

Egyéb személyi juttatások

Támogatások

2022. III. negyedév

A Szegedi Tankerületi Központ foglalkoztatottainak személyi juttatásaira vonatkozó adatok a 2022. 07. 01  

- 2022. 09. 30. közötti időszakban

2022.09.30-án a Szegedi Tankerületi Központ létszáma:   

A 2022.07.01-2022.09.30. között kifizetett személyi juttatások összege: 

Vezetők részére nyújtott juttatások

Törvény szerinti illetmények, munkabérek

Normatív jutalmak, céljuttatás, projektprémium

Készenléti, ügyeleti, helyettesítési díj

Végkielégítés, jubileumi jutalom

Béren kívüli juttatások

Költségtérítések


